



Moc atrakcji w ten weekend! Zaplanuj już dziś

data aktualizacji: 2014.08.08



Oj, będzie się działo... Rozpoczynający się właśnie weekend jest bardzo atrakcyjny pod względem kulturalno-rozrywkowym i rekreacyjnym. Sprawdź, jakie atrakcje są zaplanowane na najbliższe dni w powiecie iławskim i okolicach. Z naszym przeglądem nie przegapisz tego, co Cię interesuje!

Piątek, 8 sierpnia

Rozpoczyna się Międzynarodowy Festiwal Jazzu Tradycyjnego Old Jazz Meeting "Złota Tarka". O godzinie 17.10 paradę wszystkich muzyków poprowadzi ze Starego Miasta na Amfiteatr im. L. Armstronga zespół Dixie Company. Dwadzieścia minut później rozpocznie się konkurs o nagrodę Złotej Tarki. Koncerty trwać będą do późnych godzin nocnych.

Fanów Budki Suflera nie może zabraknąć w Ostródzie. Zespół wystąpi na scenie tamtejszego amfiteatru o godzinie 19 w ramach trasy pożegnalnej. Bilety są na nabycia w cenach od 60 do 80zł.

Sobota, 9 sierpnia

O godzinie 10 przed iławskiego ratusza szlakiem podań i legend wyruszy piesza wycieczka z przewodnikiem, Dariuszem Paczkowskim. Będzie to ostatnia z zaplanowanych tras miejskich, ale cykl będzie kontynuowany również w sierpniu i wrześniu - wtedy wyprawy będą odbywać się szlakiem Wielkiej Wojny. Do bezpłatnego udziału w pieszych wycieczkach organizatorzy zapraszają

zarówno turystów, jak i mieszkańców.

Z kolei o godzinie 13 na Małym Jezioraku w okolicach Galerii Jeziorak będzie można obejrzyć pokazy ratownictwa wodnego przygotowane przez ławski WOPR.

Sobotni koncert galowy w ramach "Złotej Tarki" rozpocznie się na scenie amfiteatru o godzinie 19. Nieco wcześniej jazzmani zagrają w Zakładzie Karnym w Ławie (tylko dla więźniów). Fanów jazzu bez prawomocnego wyroku organizatorzy zapraszają do Hotelu Tiffi i w okolice Galerii Jeziorak, gdzie również odbędą się koncerty.

Niedziela, 10 sierpnia

O 10:30 odnoszący spore sukcesy Międzyszkolny Klub Sportowy Zryw-Volley Ława oraz Ławskie Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji zapraszają fanów siatkówki plażowej na Plażę Miejską w Ławie, gdzie odbędzie się trzeci już turniej w ramach zawodów Lato z Beach Volley 2014.

W ramach Lubawskiego Lata Kulturalnego organizowanego przez MOK na najbliższą sobotę zaplanowano imprezę "Na zdrowie" promującą zdrowy tryb życia i odżywiania. Od godziny 18 na lubawskim Rynku będzie można skosztować zdrowej żywności i posłuchać koncertu bluesowej grupy Zdrowa Woda.

Również o godzinie 18 na suskim Orliku przy Plaży Miejskiej rozpocznie się Nocny Turniej Siatkówki Plażowej i Streetball. Zapisy przyjmowane będą w dniu zawodów. Nie obowiązuje wpisowe.

Niedzielny program "Złotej Tarki" przewiduje mszę jazzową w Kościele pw. Świętego Brata Alberta (o godzinie 11) oraz koncerty laureatów konkursu i finałowy, które rozpoczną się o godzinie 17 na scenie w parku restauracji Leśna. Szczegółowy program imprezy dostępny jest w Kalendarzu.

Wybraliście coś dla siebie?

A może czegoś brakuje? Jeśli organizujesz wydarzenie na terenie powiatu ławskiego, nie zapomnij dać nam znać!

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/51648-moc-atrakcji-w-ten-weekend-zaplanuj-juz-dzis>